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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIR HOLDING 2014 ApS
Bradregade 8
8900 Randers C

CVR-nr: 36044977
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere &r bestaet af at vaare holdingsel skab samt
varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Ussedvanlige for hold
Der har i 2018 ikke vaaret ussedvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og maling
Der er ingen vaesentlige usikkerheder ved indregning og maling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og skonomiske forhold
Sel skabets resultatopgerel se for 2017 udviser et underskud pat.kr. 607, og selskabets balance pr.
31. december 2017 udviser en egenkapital pa minust.kr. 167.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

kr. kr.

KN e 0 807547

Ordinaart resultat far skat ... 0 -607.547

SKat af AretSTESUITAL ......cvcvevevercvcreiereeerere e 0 0

ATESTESUILAL oot 0 -607.547
Forslag til resultatdisponering

OVEIT@It reSUITAL .......ooeeeireieeee s 0 -607.547

LAl e 0 -607.547
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoeeieviccieeiee

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........cccccvveeeeneee.

Tilgodehavender i alt ......cocovieiiiei e

Omsagningsaktiver i alt ......cccccooceiiiiiceceeecee e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.

92.007
92.007

92.007

92.007
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2017
kr.

92.007
92.007

92.007

92.007
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital mv. .............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ..........cceveneee.
Egenkapital i alt .....................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccvenneeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNg ..occceveeveeieieenne
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

50.000

927.994

-1.145.108

-167.114

5.000
71.701

82.420
100.000
259.121

259.121

92.007
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2017

kr.

50.000
927.994
-1.145.108

-167.114

5.000
71.701

82.420
100.000
259.121

259.121

92.007
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Andel i aretsresultat jf. note
Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Café Hugo Aps, Randers
Frogo Aps, Randers

Frogo Vejle Aps, Randers
Paradice 2016 Aps, Randers

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Kontraktlige forpligtel ser og eventual poster mv.
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Kapitalandelei
tilknyttede
virksomheder

kr.

1.127.993
0
0

1.127.993

-1.127.993
0
0

-1.127.993

0

Arets

Ejerandel Egenkapital resultat

100% 917.773 -78.700

100% -532.767 0

100% -448.038 0

100% 150.745 152.401

Selskabet er sambeskattet med gvrige danske selskaber i Mir 2014-koncernen. Som
administrationssel skab hadfter sel skabet ubegramnset og solidarisk med de gvrige selskaber i
sambeskatningen for danske sel skabsskatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties

indenfor sambeskatningskredsen.
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3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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